
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

AA WIMPRO GUARULHOS

AA WIMPRO GUARULHOS

122115 12/05/202401 07 OLÉ BRASIL/PUMAS VALINHOS

OLÉ BRASIL/PUMAS VALINHOS

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO DO SINDICATO DOS METALÚRGICOS DE GUARULHOS Guarulhos

EVANDRO AZEVEDO PINHEIRO
JORGE LUIZ QUADROS HARA

DALETH BIELLY SANTOS
FERNANDA GAMA YUKINO DOS SANTOS

1720
60
1789
1490

09:00 09:12

00 01

09:13 09:25

00 00

09:30 09:55

01 06
01 07

183066 TIAGO ANTôNIO SALLES DE LUNA 01
193073 VINICIUS MAKIHAMA SOCCI 02
189016 LEONARDO ZANERATTO 04
190308 ARTHUR RODAS DA COSTA RACHAS 05
187604 HENRY AURELIANO GONSALES 07
180785 PEDRO HENRIQUE ARAúJO BORGES 08
188224 ARTHUR RODRIGUES FREITAS 09
197335 ARTHUR FREITAS DE CASTRO 11
180375 YURI FERREIRA LIMA 12
187531 BERNARDO DE ANDRADE DóRIA 14
184266 JORGE ISAQUE DE SOUZA BISPO 15
187603 ENZO DA SILVA SOUZA 17
193074 DIOGO HIDEKI FERNANDES TAKAHASHI 19
185755 FELIPE DE SANTANA LEITE 20

02
01
02
01

05
04
08
15

07
14
09
14

11
15
11
12

12
19
17
20

09:22 09:17

GABRIEL DE PAULA FREITAS6969

JOãO VITOR DUARTE DE NASSCIMENTO9091

2001
16:09

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

197480 ARTHUR VILLEROY INOUE 01
197526 EDUARDO OLIVO MANOEL 02
197450 CHRISTIAN CAMPOS BARBOZA 03
199458 ARTHUR MIGUEL MICAS ZEIN 04
199593 KAIO VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA 05
181032 ISAAC PERIN DA SILVA 06
198744 MIGUEL DA CUNHA RAMOS 07
198094 LUCCA CORATELLA SANTOS 08
187829 HENRIQUE MORAES GAVINHOS DA SILVA 09
178185 ERICKY GABRIEL PONTES 10
197492 LUCAS ROGERIO JUNQUEIRA 11
197451 DAVI ENZO ANDO DOS SANTOS 12
198108 GUILHERME FRASSON ALVES 18

01
12
18
12
18

04
02
04
02
07

09
03
06
03

10
05
09
08
05

11
07
10
07
11 06:31 08:22

0901

02:12

1002

10:26

0403

11:31

0604

12:49

0805

13:03

1006

14:03

0807

14:42

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RODRIGO BERNARDO4893

RAFAEL GAVINHOS DA SILVA9159

E
N

Z
O

 D
A

 S
IL

V
A

 S
O

U
Z

A
 (

17
)

G
A

B
R

IE
L 

D
E

 P
A

U
LA

 F
R

E
IT

A
S

E
R

IC
K

Y
 G

A
B

R
IE

L 
P

O
N

T
E

S
 (

10
)

R
O

D
R

IG
O

 B
E

R
N

A
R

D
O

EDUARDO HENRIQUE DA CRUZ BORGES 8096

AA WIMPRO GUARULHOS

JULIO CESAR MARTINS 9208

OLÉ BRASIL/PUMAS VALINHOS


