



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

122115 AA WIMPRO GUARULHOS 01 x 07 OLÉ BRASIL/PUMAS VALINHOS 12/05/2024

Competição:	Paulista	Período	Início	Término
Categoria:	Sub-10	Divisão:	A2	Série:
Ginásio:	GINÁSIO DO SINDICATO DOS METALÚRGICOS DE GUARULHOS	Guarulhos		
1720	Árbitro Principal:	EVANDRO AZEVEDO PINHEIRO		
60	Árbitro Auxiliar:	JORGE LUIZ QUADROS HARA		
1789	Árbitro Assistente:	DALETH BIELLY SANTOS		
1490	Cronometrista:	FERNANDA GAMA YUKINO DOS SANTOS		
	Anotador:			

AA WIMPRO GUARULHOS

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						Prorrogação	Penaltis	Faltas Acum. por período	Pedidos de Tempo por período		
						02	05	07	11	12							
183066	TIAGO ANTÔNIO SALLES DE LUNA	01															
193073	VINICIUS MAKIHAMA SOCCI	02				01	04	14	15	19							
189016	LEONARDO ZANERATTO	04				02	08	09	11	17							
190308	ARTHUR RODAS DA COSTA RACHAS	05				01	15	14	12	20							
187604	HENRY AURELIANO GONSALES	07															
180785	PEDRO HENRIQUE ARAÚJO BORGES	08															
188224	ARTHUR RODRIGUES FREITAS	09															
197335	ARTHUR FREITAS DE CASTRO	11															
180375	YURI FERREIRA LIMA	12															
187531	BERNARDO DE ANDRADE DÓRIA	14															
184266	JORGE ISAIQUE DE SOUZA BISPO	15															
187603	ENZO DA SILVA SOUZA	17															
193074	DIOGO HIDEKI FERNANDES TAKAHASHI	19															
185755	FELIPE DE SANTANA LEITE	20															
6969	Técnico: GABRIEL DE PAULA FREITAS																
	Aux. Técnico:																
	Prep. Físico:																
9091	Massagista: JOÃO VITOR DUARTE DE NASSCIMENTO																
	Méd/Fis/Enf:																
Anotação de Gols																	
01	20	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
16:09																	
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante
ENZO DA SILVA SOUZA (17)

Técnico Mandante

OLÉ BRASIL/PUMAS VALINHOS

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período	Pedidos de Tempo por período											
						01	04	09	10	11														
197480	ARTHUR VILLEROY INOUE	01																						
197526	EDUARDO OLIVO MANOEL	02				12	02	03	05	07														
197450	CHRISTIAN CAMPOS BARBOZA	03				18	04	06	09	10														
199458	ARTHUR MIGUEL MICAS ZEIN	04				12	02	03	08	07														
199593	KAIO VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA	05				18	07		05	11														
181032	ISAAC PERIN DA SILVA	06																						
198744	MIGUEL DA CUNHA RAMOS	07																						
198094	LUCCA CORATELLA SANTOS	08																						
187829	HENRIQUE MORAES GAVINHOS DA SILVA	09																						
178185	ERICKY GABRIEL PONTES	10																						
197492	LUCAS ROGERIO JUNQUEIRA	11																						
197451	DAVI ENZO ANDO DOS SANTOS	12																						
198108	GUILHERME FRASSON ALVES	18																						
4893	Técnico: RODRIGO BERNARDO																							
	Aux. Técnico:																							
	Prep. Físico:																							
9159	Massagista:																							
	Méd/Fis/Enf: RAFAEL GAVINHOS DA SILVA																							
Anotação de Gols																								
01	09	02	10	03	04	04	06	05	08	06	10	07	08	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
02:12		10:26		11:31		12:49		13:03		14:03		14:42												
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34							

Capitão Visitante
ERICKY GABRIEL PONTES (10)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	EDUARDO HENRIQUE DA CRUZ BORGES	Registro:	8096	Assinatura:
Representante Visitante:	JULIO CESAR MARTINS	Registro:	9208	Assinatura: